



CNPJ: 50.429.699/0001-88

AO

MUNICÍPIO DE CATALÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024.

PROCESSO Nº 2024044292.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DA CANTINA.

PROPOSTA COMERCIAL

Prezados senhores,

Apresentamos nossa Proposta de Preços, para execução do objeto da licitação em referência, conforme editais e anexos, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua preparação:

Item	Unidade	Qtd.	Descrição	Marca Proposta	Valor Unitário	Total
1	UND	400	ÁGUA SANITÁRIA – EMBALAGEM 2LT	PROEZA	R\$ 14,22	R\$ 5.688,00
2	UND	150	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 % - EMBALAGEM 1LT	ANHANGUERA	R\$ 17,78	R\$ 2.667,00
3	UND	50	ÁLCOOL GEL 70% - EMBALAGEM 5LT	HANDS FREE	R\$ 117,78	R\$ 5.889,00
6	UND	350	DESINFETANTE – EMBALAGEM 2LT	PROEZA	R\$ 14,22	R\$ 4.977,00
7	UND	80	DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO – EMBALAGEM 5LT	AUDAX	R\$ 153,33	R\$ 12.266,40
8	UND	50	DETERGENTE DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURA EMBALAGEM 5 LT	BIOMAXX	R\$ 101,78	R\$ 5.089,00
9	UND	800	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – EMBALAGEM 500ML	PROEZA	R\$ 4,89	R\$ 3.912,00
10	PCT	300	ESPONJA MULTIUSO LAVA LOUÇA – PCT COM 4 UNDS	BRILHUS	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
11	FARDO	50	LÃ DE AÇO (FARDO COM 14 EMBALAGENS)	ASSOLAN	R\$ 78,40	R\$ 3.920,00
12	CAIXA	50	LIMPA ALUMÍNIO POLITRIZ 500 ML (CX COM 12 UNDS)	ZUPP	R\$ 109,33	R\$ 5.466,50
13	FARDO	150	PALHA DE AÇO N. 2 (FARDO COM 20 EMBALAGENS)	BRILLO	R\$ 119,56	R\$ 17.934,00
14	PCT	100	PAPEL TOALHA INTERFOLHA – 1000X1 BRANCO	LUXPEL	R\$ 26,67	R\$ 2.667,00
15	UND	50	SABÃO EM BARRA (PCT 5 UND)	PROEZA	R\$ 23,56	R\$ 1.178,00
16	UND	30	SABÃO EM PÓ – EMBALAGEM 5KG	OESTE	R\$ 84,44	R\$ 2.533,20
17	UND	12	SABONETE ANTISSEPTICO – EMBALAGEM 5 LT	PROTEK	R\$ 64,44	R\$ 773,28
18	UND	150	SACO ALVEJADO COR BRANCA DE ALGODÃO 65X45CM	SACARIA	R\$ 12,89	R\$ 1.933,50
19	UND	80	SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT (COM 100 UNDS)	MPM	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00
20	PCT	50	SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 40X60 COM 100 UNDS	MPM	R\$ 155,56	R\$ 7.778,00
21	PCT	50	SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 35X45 COM 100 UNDS	MPM	R\$ 111,11	R\$ 5.555,50
30	CX	150	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADA (CX. 1000 UNDS)	BELLOCOPO	R\$ 188,89	R\$ 28.333,50
43	CAIXA	80	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	INOVEN	R\$ 49,33	R\$ 3.946,40
44	PARES	100	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO AMARELA	INOVEN	R\$ 7,11	R\$ 711,00
46	CAIXA	80	MÁSCARA DESCARTÁVEL (CX. 100 UNDS)	INOVEN	R\$ 23,56	R\$ 1.884,80
47	CAIXA	100	TOUCA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	INOVEN	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00



CNPJ: 50.429.699/0001-88

48	FARDO	1200	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPAS N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	COPOBRAS	R\$ 156,44	R\$ 187.728,00
49	FARDO	300	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPAS N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	COPOBRAS	R\$ 156,44	R\$ 46.932,00
TOTAL		TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS				R\$ 375.963,08

- VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS.**

A proposta terá validade de 90 (Noventa) dias, a partir da data de abertura do pregão.

- LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:**

De acordo com o especificado no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

- GARANTIA:**

Declaramos que o prazo de garantia técnica dos itens cotados é de, no mínimo, **12 (DOZE) meses** contados a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação.

DECLARAMOS, expressamente, sob as penalidades cabíveis, que tomou conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação.

DECLARAMOS, sob as penas da lei, que quando da elaboração/confeção de nossa proposta de preço, os mesmos foram cotados incluindo eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, como também despesas com reposição, manutenção e outros com os veículos colocados a disposição para a efetiva implementação do objeto licitado e posterior contratado, não se perdendo de vista que o contrato será cumprido com eficiência, presteza, urbanidade e outros não menos importantes, levando sempre em conta o interesse público e administrativo, caso nossa empresa seja vencedora do certame licitatório.

DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitada concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação.

DECLARAMOS que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

DECLARAMOS ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

DECLARAMOS O preço proposto é de nossa exclusiva responsabilidade, não nos assistindo o direito de pleitear, na vigência da Ata a ser firmada ou do Contrato decorrente, nenhuma exceção, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto;



CNPJ: 50.429.699/0001-88

CLEAN MAXXY COMÉRCIO LTDA <ul style="list-style-type: none">• CNPJ: 50.429.699/0001-88• INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 20.032.318-0• INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: 8982229• ENDEREÇO: Avenida Rio Branco, Nº Sn, Quadra 08; Lote 18; , Setor Castelo Branco - Crominia Go, Cep: 75.635-000.• TELEFONE: (62) 99223-9414• E-MAIL: Cleanmaxxy@gmail.com	DADOS BANCÁRIOS <ul style="list-style-type: none">• BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. (SICOOB) (756)• AGÊNCIA: 3348• CONTA CORRENTE: 7058-0• CLEAN MAXXY COMÉRCIO- ME• CNPJ: 50.429.699/0001-88
DADOS DO RESPONSÁVEL MATHEUS LUIZ DE QUEIROZ PEREIRA CPF 752.876.251-20 RG 5746110 SSP-GO	DADOS DO RESPONSÁVEL MATHEUS LUIZ DE QUEIROZ PEREIRA CPF 752.876.251-20 RG 5746110 SSP-GO

Goiânia - GO, 12 de DEZEMBRO de 2024.

CLEAN MAXXY COMÉRCIO LTDA
Matheus Luiz de Queiroz Pereira
Proprietário